



## Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele 11/2018

číslo smlouvy zhotovitele 1805016

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

### I. SMLUVNÍ STRANY

#### **Objednatel:**

**Obec Zádveřice – Raková**

sídlo: Zádveřice 460, 763 12 Zádveřice-Raková  
zastupuje: Ing. Radovan Karola – starosta obce  
IČ: 00284718  
DIČ: CZ00284718  
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 6124661/0100  
E-mail: info@zadverice.cz

a

#### **Zhotovitel:**

**COMMODUM, spol. s r.o.**

sídlo: Valašská Bystřice 225, PSČ 756 27  
zastoupená ve věcech smluvních: Milan Zezulka, jednatel  
zastoupená ve věcech technických: Ing. Tomáš Mikuláščík, Ivo Velička  
IČ: 46577238  
DIČ: CZ46577238  
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 4000702-801/0100  
E-mail: commodum@commodum.cz

zapsaná u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3318

### I. PŘEDMĚT DODATKU

Shora uvedení účastníci uzavřeli dne 9.10.2018 výše uvedenou Smlouvu o dílo na akci: „Zádveřice – silnice III/4885 - chodník“. Dodatkem č. 2 uvedenou smlouvu po vzájemné dohodě mění a doplňují tak, jak je dále v tomto dodatku uvedeno:

### II. ZMĚNY A DOPLNĚNÍ

Článek IV. **CENA DÍLA** se vzhledem k nutným vícepracím/méněpracím (rozsah prací je specifikován v položkovém rozpočtu, který jsou nedílnou součástí tohoto Dodatku jako Příloha č. 1), finančně a věcně neoddělitelným, bezprostředně souvisejícím s původním plněním mění následovně:

Cena díla dle SOD bez DPH	6 288 816,33 Kč
Méněpráce x Vícepráce	140 303,72 Kč
<b>Cena díla dle Dodatku č. 2 bez DPH</b>	<b>6 429 120,05 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>1 350 115,21 Kč</b>
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>7 779 235,26 Kč</b>

Pozn: Z předmětu díla se mimo jiné vypouští údržba zeleně po dobu záruční doby.

### III. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
4. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Přílohy:

č.1: Položkový rozpočet

V Zádveřicích – Rakové dne 27.9.2019

Ve Valašské Bystřici dne 27.9.2019

Za objednatele:


Za zhotovitele:



**OBEC**  
**ZÁDVEŘICE-RAKOVA**  
763 12 VIZOVICE  
okr ZLÍN

Ing. Radovan Karola, starosta

Valašská Bystřice 225, 756 27 -40-  
tel.: 571 64 64 30  
fax: 571 64 63 35  
DIČ: CZ46577238  
IČO: 46577238



Milan Zezulka, jednatel

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **JK2018000** **CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník**  
**096**

Objednatel: **Obec Zádveřice-Raková** IČO: **00284718**  
**460** DIČ:  
**76312 Zádveřice-Raková-Zádveřice**

Zhotovitel: **COMMODUM, spol. s r.o.** IČO: **46577238**  
**Valašská Bystřice 225** DIČ: **CZ46577238**  
**75627 Valašská Bystřice**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	140 303,72
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>140 303,72</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	140 303,72 CZK
Základní DPH	21 %	29 463,78 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem s DPH 169 767,50 CZK**

v

dne

Valašská Bystřice 225, 756 27 -40-  
 tel.: 571 64 64 30  
 fax: 571 64 63 35  
 DIČ: CZ46577238  
 IČO: 46577238

**COMMODUM**  
 spol. s r.o.

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO 102</b>	<b>Komunikace pro pěší</b>	<b>0</b>	<b>114 442</b>	<b>24 033</b>	<b>138 474</b>	<b>82</b>
JK2018000064	Čelo trubního propustku - obsyp kamenivem	0	23 655	4 968	28 622	17
JK2018000065	Parkoviště - opatření k dosažení minimální požadované únosnosti	0	62 149	13 051	75 201	44
JK2018000068	Palisády - změna	0	56 814	11 931	68 744	40
JK2018000069	Chodníkové plochy VCP 20.8.2019	0	68 287	14 340	82 627	49
JK2018000070	Dlažba z lomového kamene	0	-68 359	-14 355	-82 714	-49
JK2018000096	017114 Sadovky	0	-28 104	-5 902	-34 006	-20
<b>SO 103</b>	<b>Připojení místních komunikací a sjezdů</b>	<b>0</b>	<b>-1 160</b>	<b>-244</b>	<b>-1 403</b>	<b>-1</b>
JK2018000072	Vjezdy - méněpráce dle GZ	0	-16 185	-3 399	-19 584	-12
JK2018000072	Vjezdy - VCP	0	15 026	3 155	18 181	11
<b>SO 104</b>	<b>Cetin, přeložení DK</b>	<b>0</b>	<b>27 022</b>	<b>5 675</b>	<b>32 696</b>	<b>19</b>
JK2018000064	Cetin, přeložení DK	0	27 022	5 675	32 696	19
Celkem za stavbu		0	140 304	29 464	169 768	100

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_7	Údržba trávníku během záruční doby	HSV			-3 877,75	-3
_8	Údržba výsadeb během záruční doby – 24 měsíců	HSV			-20 434,80	-15
1	Zemní práce	HSV			26 270,16	19
2	Geodetické práce	HSV			-300,00	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			-209 019,32	-149
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-58 193,05	-41
5	Humusování ČSN 83 9011	HSV			-2 011,52	-1
5	Komunikace	HSV			90 506,32	65
8	Trubní vedení	HSV			2 504,70	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			52 673,04	38
99	Staveništní přesun hmot	HSV			275 233,24	196
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			-13 047,30	-9
Cena celkem					140 303,72	100

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102      Komunikace pro pěší
R:	JK2018000064 Čelo trubního propustku - obsyp kamenivem

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1      Zemní práce</b>						<b>23 654,84</b>
1	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	16,18000	719,00	11 633,42
		16,18		16,18000		
2	175101209R00	Obsyp objektů příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	16,18000	304,50	4 926,81
3	58344197R	šterkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída A	t	27,18240	261,00	7 094,61
		16,18*1,68		27,18240		

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102      Komunikace pro pěší
R:	JK2018000065 Parkoviště - opatření k dosažení minimální požadované únosnosti

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>15 165,50</b>
1	122202202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1000 m3	m3	35,00000	101,50	3 552,50
		Hlavní parkoviště : 175*0,2		35,00000		
2	122202209R00	Příplatek za lepivost - odkop. pro silnice v hor.3	m3	35,00000	36,30	1 270,50
3	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	35,00000	80,00	2 800,00
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	35,00000	100,00	3 500,00
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.	m3	35,00000	15,50	542,50
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	m3	35,00000	100,00	3 500,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>42 525,00</b>
7	567411120R00	Podklad ze štěrku vyplněného maltou ŠCM, tl 200 mm	m2	175,00000	243,00	42 525,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>4 458,77</b>
8	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	86,91550	51,30	4 458,77

### Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník	
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	JK2018000068 Palisády - změna	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>55 520,00</b>
1	59228480R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 400 mm; barva šedá -30*8	kus	-240,00000	48,00	-11 520,00
				-240,00000		
2	592284840R	palisáda beton; průřez obdélník; l = 120 mm; š = 165 mm; h = 600 mm; barva šedá -10*8	kus	-80,00000	108,00	-8 640,00
				-80,00000		
3	59228488R	Palisáda PADOVA PA - 3/100 přírodní 43*8	kus	344,00000	220,00	75 680,00
				344,00000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 293,60</b>
4	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	9,24000	140,00	1 293,60



## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Závěrice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102 Komunikace pro pěší
R:	JK2018000069 Chodníkové plochy VCP 20.8.2019

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-3 356,56</b>
1	122202202R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	40,37500	101,50	4 098,06
		Pro chodníky : 1210*0,25		302,50000		
		Parkoviště : 175*0,39		68,25000		
		V rozpočtu : -290		-290,00000		
2	122202209R00	Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 příplatek za lepivost horniny	m3	40,37500	36,30	1 465,61
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	-90,00000	200,00	-18 000,00
		pro silniční obrubník pouze v místech kde se nedělala sanace : 1185*0,5*0,5		296,25000		
		pro chodníkový obrubník : 890*0,3*0,3		80,10000		
		pro štěrbínové žlaby : 33*0,5*0,35		5,77500		
		Palisády : (101+53,2)*0,25*0,35		13,49250		
		Rozpočet : -394,9		-394,90000		
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	-90,00000	10,00	-900,00
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	81,46750	80,00	6 517,40
		odkopávky : 80,75		80,75000		
		hloubení rýh : 0,7175		0,71750		
6	162401102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	40,73375	85,00	3 462,37
		odkopávky : 80,75		80,75000		
		hloubení rýh : 0,7175		0,71750		
<b>Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>						<b>-228 347,80</b>
7	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	-4,00000	1 138,00	-4 552,00
		palisáda kolem chodníku dle GZ : 96		96,00000		
		V rozpočtu : -100		-100,00000		
8	338920023R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm	m	-181,80000	1 231,00	-223 795,80
		palisáda u parkoviště dle GZ : 58,2		58,20000		
		V rozpočtu : -240		-240,00000		
<b>Díl: 5 Komunikace</b>						<b>14 767,02</b>
9	564851111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhuštěním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhuštění 150 mm	m2	40,00000	110,00	4 400,00
		chodníky dle geometrického zaměření : 1210		1 210,00000		
		v rozpočtu : -1170		-1 170,00000		
10	596215021	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	40,00000	220,00	8 800,00
		chodníky dle geometrického zaměření : 1210		1 210,00000		
		v rozpočtu : -1170		-1 170,00000		
11	596215040	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	-10,70000	220,00	-2 354,00
		parkovací plochy dle geometrického zaměření : 164,3		164,30000		
		v rozpočtu : -175		-175,00000		
12	59245110R	Dlažba sklad. HOLLAND I 20x10x6 cm přírodní	m2	40,40000	165,00	6 666,00
		40*1,01		40,40000		
13	592451172R	Dlažba HOLLAND I 20x10x8 cm písková	m2	-10,80700	254,00	-2 744,98



## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník	
O:	SO 102	Komunikace pro pěší
R:	JK2018000069 Chodníkové plochy VCP 20.8.2019	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		Dle GZ : 164,3*1,01		165,94300		
		SoD : -176,75		-176,75000		

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>	<b>25 523,96</b>
----------------	---------------------------------------	------------------

14	916661111	Osazení parkového obrubníku betonového s opěrou chodníkový obrubník 5/20 : 890,8 Parkoviště : 55,2 V rozpočtu : -810	m	81,00000	180,50	14 620,50
----	-----------	---	---	----------	--------	-----------

15	917862111	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 Dle geodetického zaměření : 1818,4 V rozpočtu : -1840	m	-21,60000	220,00	-4 752,00
----	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

		Dle geodetického zaměření : 1818,4		1 818,40000		
		V rozpočtu : -1840		-1 840,00000		

16	919735112R00	Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm pan Marák chodníky + parkoviště : 300 V rozpočtu : -200	m	100,00000	70,00	7 000,00
----	--------------	--	---	-----------	-------	----------

		pan Marák chodníky + parkoviště : 300		300,00000		
		V rozpočtu : -200		-200,00000		

17	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm přírodní SoD : -1616-161,6-40,4-40,4 Dle GZ : 1870,4*1,01	kus	30,70400	90,00	2 763,36
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------

		SoD : -1616-161,6-40,4-40,4		-1 858,40000		
		Dle GZ : 1870,4*1,01		1 889,10400		

18	59217331R	Obrubník zahradní ABO 12-20 1000/50/200 mm šedý SoD : -818,1 GZ : 890,8*1,01	kus	81,60800	72,20	5 892,10
----	-----------	--	-----	----------	-------	----------

		SoD : -818,1		-818,10000		
		GZ : 890,8*1,01		899,70800		

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>259 700,00</b>
----------------	--------------------------------	-------------------

19	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	1 855,00000	140,00	259 700,00
----	--------------	--	---	-------------	--------	------------

### Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102            Komunikace pro pěší
R:	JK2018000070 Dlažba z lomového kamene

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>-68 359,00</b>
1	465511521R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm	m2	-34,70000	1 500,00	-52 050,00
2	451313119R00	Podklad pod dlažbu z betonu vodostavebního Podklad pod dlažbu z betonu tř C 16/20 tl.do 20 cm	m2	-34,70000	470,00	-16 309,00

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 102      Komunikace pro pěší
R:	JK2018000096 017114 Sadovky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 7      Údržba trávníku během záruční doby</b>						<b>-3 877,75</b>
1	184802611R00	Chemické odplevelení trávníku postřikem	m2	-192,00000	3,90	-748,80
2	185802113R00	Hnojení trávníku granulátem	t	-0,01100	6 550,00	-72,05
3	111151121	Pokosení trávníku parkového 5x192	m2	-740,00000	3,90	-2 886,00
<b>-960+220</b>				<b>-740,00000</b>		
4	PC003	Dodávka hnojiva 0,00005 t / 1 m2	t	-0,01100	1 000,00	-11,00
5	PC004	Dodávka selektivního herbicidu 0,1lit/200m2	l	-0,10000	1 599,00	-159,90
<b>Díl: 8      Údržba výsadeb během záruční doby – 24 měsíců</b>						<b>-20 434,80</b>
6	184803111R00	Řez živých plotů výšky do 80 cm	m2	-80,00000	29,30	-2 344,00
7	185804214R00	Vypleť dřevin ve skupinách 10 x 28	m2	-280,00000	43,10	-12 068,00
8	185851121	Dovoz vody pro zálivku	m3	-8,40000	600,00	-5 040,00
9	Pol_41	Zalítí rostlin 10 x keře 7 lit. / 1 ks	m3	-8,40000	117,00	-982,80
<b>Díl: 1      Zemní práce</b>						<b>-1 479,70</b>
10	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	-38,00000	20,00	-760,00
<b>-66+220-192</b>				<b>-38,00000</b>		
11	PC005	Průzkum staveniště	hod.	-2,00000	300,00	-600,00
12	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	-1,14000	105,00	-119,70
<b>-38*0,03</b>				<b>-1,14000</b>		
<b>Díl: 2      Geodetické práce</b>						<b>-300,00</b>
13	Pol_2	Vytýčení tras ing. sítí - základní trasy a problematické úseky	hod	-1,00000	300,00	-300,00
<b>Díl: 5      Humusování ČSN 83 9011</b>						<b>-2 011,52</b>
14	184911151	Mulčování vysázených rostlin kačirkem nebo	m2	-28,00000	50,00	-1 400,00
15	PC009	Dodávka drceného kameniva vč. dopravy	m3	-1,40000	436,80	-611,52

Pozn: Zhotovitel nebude provádět následnou údržbu zeleně.

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103 Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	JK2018000072 Vjezdy - VCP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>13 729,28</b>
1	916661111R00	Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	46,00000	120,00	5 520,00
2	59217421R	Obrubník chodníkový ABO 14-10 1000/100/250 přírodní	kus	64,64000	127,00	8 209,28
		64*1,01		64,64000		
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>1 296,31</b>
3	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	10,89340	119,00	1 296,31
		7,015+3,8784		10,89340		

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 103 Připojení místních komunikací a sjezdů
R:	JK2018000072 Vjezdy - méněpráce dle GZ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>-19 955,00</b>
1	113107515R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-24,30000	143,00	-3 474,90
		dle zaměření pan Marák :				
		sjezdy asfaltové : 73,7		73,70000		
		asfaltová plocha : 52		52,00000		
		V rozpočtu : -150		-150,00000		
2	113108305R00	Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm	m2	-98,00000	96,40	-9 447,20
		zaměření pan Marák :				
		sjezdy asfaltové : 52		52,00000		
		v rozpočtu : -150		-150,00000		
3	113109315R00	Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 150 mm	m2	-19,70000	357,00	-7 032,90
		Zaměření pan Marák :				
		sjezdy betonové : 55,3		55,30000		
		V rozpočtu : -75		-75,00000		
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>-36 191,52</b>
4	338920021R00	Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm	m	-18,00000	1 138,00	-20 484,00
		Skutečnost : 0				
		V rozpočtu : -18		-18,00000		
5	592284840R	Palisáda PADOVA PA - 3/60 přírodní	kus	-145,44000	108,00	-15 707,52
		SoD : -145,44		-145,44000		
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>10 165,95</b>
6	421361411R00	Výztuž desek ze svařovaných sítí	t	0,33060	30 750,00	10 165,95
		Skutečnost : 0,6636		0,66360		
		V rozpočtu : -0,33300		-0,33300		
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>22 095,40</b>
7	564851111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	94,90000	110,00	10 439,00
		Zaměření pan Marák :				
		nové sjezdy v chodníku : 233		233,00000		
		propojovací vozovka : 68		68,00000		
		V rozpočtu : -288		-288,00000		
		Sjezdy mimo komunikaci : 81,9		81,90000		
8	564861111	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	6,90000	150,00	1 035,00
		Zaměření pan Marák :				
		vjezdy umístěné mimo dlážděný chodník : 81,9		81,90000		
		V rozpočtu : -75		-75,00000		
9	567211112R00	Podklad z prostého betonu tř. I tloušťky 12 cm	m2	13,00000	355,00	4 615,00
		Skutečnost : 233		233,00000		
		V rozpočtu : -220		-220,00000		
10	581121110R00	Kryt cementobeton. komunikací skup.3 a 4 tl. 14 cm	m2	6,90000	456,00	3 146,40
		Skutečnost : 81,9		81,90000		
		V rozpočtu : -75		-75,00000		

## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník		
O:	SO 103	Připojení místních komunikací a sjezdů	
R:	JK2018000072 Vjezdy - méněpráce dle GZ		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
11	596215040	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	13,00000	220,00	2 860,00

zaměření pan Marák :

dlážděné vjezdy : 233

233,00000

V rozpočtu : -220

-220,00000

<b>Díl: 91</b>	<b>Doplňující práce na komunikaci</b>					<b>13 419,80</b>
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	------------------

12	917862111	Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	3,20000	140,00	448,00
----	-----------	---	---	---------	--------	--------

dle geodetického zaměření :

55,2

55,20000

V rozpočtu :

-52

-52,00000

13	918101111	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	5,20000	2 200,00	11 440,00
----	-----------	--	----	---------	----------	-----------

Viz. výkresová část PD : 52\*0,5\*0,2

5,20000

14	919735111R00	Rezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky do 50 mm	m	34,50000	44,40	1 531,80
----	--------------	--	---	----------	-------	----------

zaměření pan Marák :

ve vjezdech : 52

52,00000

propojovací silnice : 12

12,00000

V rozpočtu : -29,5

-29,50000

<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					<b>7 327,54</b>
----------------	--------------------------------	--	--	--	--	-----------------

15	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	52,33960	140,00	7 327,54
----	--------------	---	---	----------	--------	----------

svislé a kompletní konstrukce : -7,88688

-7,88688

vodorovné konstrukce : 0,3481

0,34810

Komunikace : 46,14678

46,14678

Doplňující práce na komunikaci : 13,7316

13,73160

<b>Díl: D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>					<b>-13 047,30</b>
-----------------	--	--	--	--	--	-------------------

16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 2 km	t	-43,49100	300,00	-13 047,30
----	--------------	---	---	-----------	--------	------------

Zemní práce : 183,381

183,38100

V rozpočtu : -226,872

-226,87200



## Položkový rozpočet

S:	JK2018000096 CNB/152294 Zádveřice - silnice III/4885 - chodník
O:	SO 104 Cetin, přeložení DK
R:	JK2018000064 Cetin, přeložení DK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>12 241,08</b>			
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 Cetin : 39°0,5*0,3 Ležatá kanalizace : 20*1*0,5	m3	15,85000	349,27	5 535,93
				5,85000		
				10,00000		
2	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m	m3	15,85000	80,00	1 268,00
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,51000	100,00	551,00
		15,85-10,34		5,51000		
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	5,51000	15,50	85,41
5	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	10,34000	411,00	4 249,74
6	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	5,51000	100,00	551,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>	<b>11 118,90</b>			
7	597101113R00	Montáž energokanálu	m	39,00000	100,00	3 900,00
8	59385500R	Krycí deska energokanálu se zámkem 500/160/50 mm BROŽ Standard šedá	kus	78,00000	25,90	2 020,20
9	59385502R	Energokanal I. 1000/234/193 mm BROŽ Standard šedá	kus	39,00000	133,30	5 198,70
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>	<b>2 504,70</b>			
10	871373121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 300	m	4,00000	40,00	160,00
11	877313123R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	4,00000	67,60	270,40
12	28611157.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 200x4,9x2000 mm	kus	2,00000	493,25	986,50
13	28651668.AR	Koleno kanalizační KGB 200/ 67° PVC	kus	4,00000	271,95	1 087,80
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>	<b>1 157,02</b>			
14	998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	12,85581	90,00	1 157,02